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Kask rowerowy fullface Bell Super Air R MIPS
Spherical męski czarny

 
 

        Cena produktu: 1 549,90 PLN 1 224,42 PLN 

Jako pionierzy technologii odpinanych szczęk mamy doświadczenie, które pozwala ulepszać nam
jeszcze bardziej nasze kaski. Super Air R zaprojektowaliśmy od podstaw, aby przekraczać granice
wydajności i wszechstronności. Dzięki wiodącej w swojej klasie technologii Flex Spherical MIPS,
doskonałej wentylacji, całkowitej masie o 22% lub 144 gram lżejszej niż jego poprzednik i łatwej
odpinanej szczęce za pomocą 2 kliknięć, jest to prawdziwie wszechstronny kask all-mountain.

Specyfikacja:

Otowry wentylacyjne: 18 otworów wentylacyjnych, 4 wloty czołowe, 8 otworów w szczęce●

Wentylacja: Otwory wentylacyjne nad brwiami z przodu kasku, pozwalają wprowadzić chłodne●

powietrze i przepchnąć je przez kanały powietrzne w celu wentylacji całej głowy.
Zgodność z normą: CPSC Bicycle●

MIPS: FLEX Spherical + MIPS - KOMPLEKSOWE ZARZĄDZANIE ENERGIĄ - Flex Spherical●

zwiększa naszą zdolność do radzenia sobie z uderzeniami przy dużej prędkości, uderzeniami przy
małej prędkości, a także uderzeniami rotacyjnymi. Pomyśl o tym jako o kompleksowej ochronie, z
dodatkową zaletą możliwości zaprojektowania lepszej wentylacji kasku.
Konstrukcja: Progresywne nakładanie warstw: proces projektowania konstrukcji kasku wraz z●

pianką EPS o zmiennej gęstości w celu lepszego zarządzania przenoszeniem energii podczas
niektórych uderzeń.
Połączenie poliwęglanowej skorupy w procesie In-Mold - Proces, którego pionierem jest Bell, łączy●

zewnętrzną skorupę kasku z konstrukcją z pianki EPS, tworząc mocniejszy kask.
Daszek: Regulowany daszek: pasuje zarówno do gogli, jak i okularów●

System dopasowania: Float Fit - Minimalistyczny, lekki system dopasowania z łatwym do●

obrócenia gumowanym pokrętłem do regulacji (zintegrowany z MIPS)
Wnętrze: Konstrukcja wkładek odprowadza wilgoć z miejsca wkładki brwiowej i zdala od●

okularów.
Wkładki X-Static - Szybkoschnący materiał, tkany prawdziwymi srebrnymi włóknami, hamują●

rozwój bakterii i grzybów wywołujących nieprzyjemne zapachy
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Bezpieczeństwo: Szczęka ochronna: Odpinana szczęka ochronna, zaprojektowana do jazdy na●

szlaku - bez użycia narzędzi. Ostrzeżenie: wszystkie szczęki ochronne mają ograniczenia i może
dojść do poważnych obrażeń lub śmierci. Przed użyciem kasku dokładnie przeczytaj instrukcję
obsługi.
Mocowanie do kamery: Integrated Breakaway Camera Mount - Bezproblemowe mocowanie●

kamery, nie wymagające opasek ani taśmy, zostało zaprojektowane tak, aby odpaść przy uderzeniu,
aby zmniejszyć ryzyko obrażeń.
Waga: 640 gram (dla rozmiaru M)●

Rozmiary:

Roz. S (52-56 cm)●

Roz. M (55-59 cm)●

Roz. L (59-63 cm)●

Bell istnieje, aby zainspirować i umożliwić
następnej generacji łamanie granic.
Bell pochodzi z wyścigów samochodowych,
motocykli i kultury rowerowej. Ta firma nie tylko
produkuje kaski, tworzy możliwości. Powstała w
garażu ubrudzonym smarem i napełnionym silną
wolą do stworzenia czegoś wielkiego. Kierując
się czystą intencją, aby zachęcić świat do życia,
jazdy i prosperowania. Ręka w rękę z

najlepszymi na świecie kierowcami i jeźdźcami, Bell nadal pozwala najlepszym na świecie być
najlepszymi... jak zawsze.
Bell-Established 1954. Sprawdzony od tego czasu.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent Bell

Cechy Daszek, Regulacja obwodu, Osłona na
szczękę, Fullface, MIPS

Przeznaczenie BMX / Enduro, Downhill
Kolor Czarny_#000000
Rodzaj Męski

Akcesoria Damski
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